
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 
Financováno 

z projektových 
finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 
DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

POZNÁMKA 

1 Thermocycler for 3 x 48 tubes (po 0.2 ml) 1 ks
Trojbloký cykler o kapacitě min. 48 jamek pro každý blok, bloky navzájem nezávislé, 
pro zkumavky 0,2 ml, tlačítkové ovládání.

Termocykler T3000 pro 3 x 48 
tubes (0.2 ml)                  
Technická specifikace uvedena 
v samostatné příloze.

205 000,00 Kč 202 590,00 Kč 202 590,00 Kč          VYHOVUJE

2 Spektrofotometr  1 ks
Jednopaprskový UV/visible spektrofotometr, rozsah spektra 190 – 1000 nm, vlnová 
délka min. 5nm,  dotykový displej, termotiskárna, připojení na PC, USB,  100-240V, 
50/60 Hz.    

Spektrofotometr Model S-220 
UV/Vis, jednopaprskový 
Technická specifikace uvedena 
v samostatné příloze.

130 000,00 Kč 113 910,00 Kč 113 910,00 Kč          VYHOVUJE

3 Kulový oscilační mlýn 1 ks

Kulový oscilační  mlýn pro suché, mokré a kryogenní mletí malých objemů vzorku, 
vhodný pro narušování biologických buněk, stejně jako pro DNA/RNA extrakci,
Vstupní materiál: tvrdé, středně tvrdé, měkké, křehké, elastické, vláknité materiály.
Vstupní velikost materiálu ≤ 8 mm, konečná jemnost ~ 5 µm, nastavení frekvence 
vibrací digitální, 3 - 30 Hz (180 - 1800 min-1).
Nádoby ze speciální nerezové ocele  s objemem  nádoby od 20 ml do 30 ml + 
šroubovací víčko (= 2ks nádob s víčkem), mlecí koule ocelové 15 mm (4 ks), 12 mm 
(8 ks), 10 mm (12 ks), 240V, 50/60Hz.

Oscilační mlýn MM 400,        
Mlecí nádoba pro MM 400, 
nerezová ocel 25 ml, se 
šroubovacím víčkem - 2ks    
Mlecí koule průměr 15 mm, 
nerezová ocel - 4ks                
Mlecí koule průměr 12 mm, 
nerezová ocel - 8 ks               
Mlecí koule průměr 10 mm, 
nerezová ocel - 12 ks    
Technická specifikace uvedena 
v samostatné příloze.

240 000,00 Kč 233 160,00 Kč 233 160,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

575 000,00 Kč

"Nábyteček"

Laboratorní a měřící technika (III.) 041 - 2018 (LMT-(III.)-041-2018)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX. 549 660,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_LMT-(III.)-041-2018

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Podpora rozvoje studijního prostředí 
na ZČU, 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546
xxx xxx

Chodské náměstí 1, 
301 00 Plzeň, 

Fakulta pedagogická -
Centrum biologie, geověd 

a envigogiky, 
CH 318

ANO
Samostatná 

faktura


	Laboratorní a měř. technika

